Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 1 имени В.Я. Шишкова»

г. Бежецка Тверской области

Приказ

от  28 мая 2025 года                                    № 78-1

О формировании гимназического (5) класса

на 2025-2026 учебный год

 В соответствии с Положением о гимназических классах МОУ

«Гимназия №1 им. В.Я. Шишкова», «Положением о приемной комиссии в 5-

ый гимназический класс и гимназические классы МОУ «Гимназия  №1 им.

В.Я. Шишкова», а также на основании решения педагогического совета

гимназии от 26.05.2025 г. (протокол № 5 от 26.05.2025г.)

приказываю:

 1. Открыть в 2025-2026 учебном году в параллели 5-х классов

гимназический класс – 5а.

  2. На основании протокола мониторинга уровня обученности и

успешности обучающихся, претендующих на обучение в 5 гимназическом

классе (по итогам 2024-2025 учебного года), а также на основании заявления

родителей (законных представителей), считать зачисленными в 5

гимназический класс следующих обучающихся, успешно освоивших

образовательную программу начального общего образования:

 1. Борисова Л.

2. Буторину Е.

3. Гужиченко К.

4. Гусева М.

5. Малкову А.

6. Матющенко А.

7. Мельникову М.

8. Морковину А.

9. Немалихину В.

10. Нестерову К.

11. Овсянникову Д.

12. Павлову У.

13. Петрову А.

14. Платова  А..

15. Пытель А.

16. Рассадина М.

17. Репину М.

18. Серову С.

19. Соколова М.а

20. Фролова С.

21. Черноусову Е.

22. Шамшеву А.

23. Щербакова Д.

24. Яковлеву  Е.

Директор ОУ                  Н.В. Романова